
UCHWAŁA NR XXXVII/190/2013
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 21 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9, lit c), d) i i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 89, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 i poz. 938), uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/132/2012 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu Gminy 
Ciechocin na 2013 rok zmienionej zarządzeniem Nr 6/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 10 stycznia 2013 roku, 
zarządzeniem Nr 7/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 stycznia 2013 roku, uchwałą Nr XXVIII/138/2013 Rady Gminy 
Ciechocin z dnia 8 lutego 2013 roku, zarządzeniem Nr 11/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 14 lutego 2013 roku, uchwałą 
Nr XXIX/142/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 25 lutego 2013 roku, zarządzeniem Nr 16/2013 Wójta Gminy Ciechocin 
z dnia 28 lutego 2013 roku, uchwałą Nr XXX/147/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 21 marca 2013 roku, zarządzeniem Nr 
24/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia29 marca 2013 roku, zarządzeniem Nr 26/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 
15 kwietnia 2013 roku, uchwałą Nr XXXI/158/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 25 kwietnia 2013 roku, zarządzeniem Nr 
27/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 kwietnia 2013 roku, uchwałą Nr XXXII/162/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 
23 maja 2013 roku, zarządzeniem Nr 31/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 maja 2013 roku, zarządzeniem Nr 33/2013 
Wójta Gminy Ciechocin z dnia 14 czerwca 2013 roku, uchwałą Nr XXXIII/165/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 
27 czerwca 2013 roku, zarządzeniem Nr 35/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 czerwca 2013 roku, zarządzeniem Nr 
40/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 lipca 2013 roku, uchwałą Nr XXXIV/171/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 
8 sierpnia 2013 roku, zarządzeniem Nr 45/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 30 sierpnia 2013 roku, uchwałą Nr 
XXXV/175/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 25 września 2013 roku, zarządzeniem Nr 46/2013 Wójta Gminy Ciechocin 
z dnia 30 września 2013 roku, uchwałą Nr XXXVI/180/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 23 października 2013 roku oraz 
zarządzeniem Nr 55/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 października 2013 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości 13 516 146 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 12 615 352 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 900 794 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a.”

2) §2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. 1) Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 13 673 021 zł, 
z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 11 496 678 zł, 

- wydatki majątkowe 2 176 343 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a.

2) Określa się zadania inwestycyjne w 2013 roku zgodnie z załącznikiem nr 3."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Sławomir Grąbczewski

Id: 71084FBF-2298-461D-993B-FCFC90B673E7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801     Oświata i wychowanie 36 507,00 21 735,00 58 242,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 735,00 21 735,00 43 470,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

21 735,00 21 735,00 43 470,00

852     Pomoc społeczna 2 510 378,00 - 178 281,00 2 332 097,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 861 700,00 - 178 151,00 1 683 549,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

1 852 600,00 - 178 151,00 1 674 449,00

  85295   Pozostała działalność 126 532,00 - 130,00 126 402,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

25 232,00 - 130,00 25 102,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 600,00 13 500,00 179 100,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 13 500,00 13 500,00

    2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 13 500,00 13 500,00

Razem: 13 659 192,35 - 143 046,00 13 516 146,35

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXVII/190/2013
Rady Gminy Ciechocin
z dnia 21 listopada 2013 roku

DOCHODY

Id: 71084FBF-2298-461D-993B-FCFC90B673E7. Podpisany Strona 1



DOCHODY OGÓŁEM 13 516 146
I Dochody bieżące 12 615 352
1 Dochody własne 4 310 014
2 Dotacje 3 073 877
a Dotacje celowe na zadania zlecone 2 090 082
b Dotacje celowe na zadania własne i środki na dofinansowanie zadań

własnych
w tym środki, o których w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o f p

983 795

172 867
3 Subwencje 5 231 461
a Subwencja oświatowa 3 065 630
b Subwencja wyrównawcza 2 120 920
c Subwencja równoważąca 44 911
II Dochody majątkowe 900 794
1

2

Dotacje i środki na inwestycje
w tym środki, o których w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o f p
Sprzedaż majątku

826 294
621 288
74 500

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 306 680,35

01095 Pozostała działalność 306 680,35

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

306 680,35

750 Administracja publiczna 62 786,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 786,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

62 786,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

665,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 665,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

665,00

852 Pomoc społeczna 1 710 151,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 674 449,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

1 674 449,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

10 600,00

85295 Pozostała działalność 25 102,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

25 102,00

Załącznik nr 1a
do uchwały Nr XXXVII/190/2013
Rady Gminy Ciechocin
z dnia 21 listopada 2013 roku

1.Dochody

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Id: 71084FBF-2298-461D-993B-FCFC90B673E7. Podpisany Strona 1



Razem: 2 080 282,35

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 800,00

  90095   Pozostała działalność 9 800,00

    2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

9 800,00

Razem: 9 800,00

3. Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Id: 71084FBF-2298-461D-993B-FCFC90B673E7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 024 649,35 - 5 200,00 1 019 449,35

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 586 493,00 2 500,00 588 993,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 850,00 6 000,00 27 850,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 928,00 - 3 500,00 236 428,00

  01095   Pozostała działalność 427 156,35 - 7 700,00 419 456,35

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 - 6 600,00 3 000,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 530,00 - 1 100,00 430,00

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

422 388,00 12 500,00 434 888,00

  40002   Dostarczanie wody 422 388,00 12 500,00 434 888,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 600,00 - 2 000,00 19 600,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 000,00 14 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 2 000,00 19 000,00

    4260 Zakup energii 111 200,00 10 000,00 121 200,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 500,00 3 000,00

600     Transport i łączność 791 828,00 5 000,00 796 828,00

  60016   Drogi publiczne gminne 788 513,00 5 000,00 793 513,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 731,00 5 000,00 108 731,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 247 945,00 6 500,00 254 445,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 247 945,00 6 500,00 254 445,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 600,00 3 000,00 26 600,00

    4260 Zakup energii 9 000,00 1 000,00 10 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 500,00 6 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 27 460,00 2 000,00 29 460,00

750     Administracja publiczna 1 552 965,00 56 750,00 1 609 715,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 296 900,00 57 100,00 1 354 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 746 000,00 40 000,00 786 000,00

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 1 500,00 26 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 500,00 10 000,00 151 500,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20 300,00 - 2 000,00 18 300,00

    4260 Zakup energii 16 000,00 1 000,00 17 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 600,00

    4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 5 000,00 127 000,00

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 100,00 1 500,00 10 600,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 41 779,00 250,00 42 029,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 722,00 250,00 1 972,00

  75095   Pozostała działalność 67 800,00 - 600,00 67 200,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 000,00 15 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 22 500,00 - 1 600,00 20 900,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 000,00 0,00 52 000,00

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXXVII/190/2013
Rady Gminy Ciechocin
z dnia 21 listopada 2013 roku

WYDATKI

Id: 71084FBF-2298-461D-993B-FCFC90B673E7. Podpisany Strona 1



  75412   Ochotnicze straże pożarne 47 000,00 0,00 47 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 130,00 1 400,00 1 530,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 1 400,00 1 600,00

757     Obsługa długu publicznego 378 000,00 - 56 000,00 322 000,00

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

378 000,00 - 56 000,00 322 000,00

    8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

    8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

373 000,00 - 55 000,00 318 000,00

801     Oświata i wychowanie 4 289 545,00 32 715,00 4 322 260,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 140 775,00 5 438,00 2 146 213,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 500,00 650,00 264 150,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 460,00 4 788,00 79 248,00

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 186 160,00 21 735,00 207 895,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 135,00 21 735,00 144 870,00

  80104   Przedszkola 31 000,00 2 000,00 33 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 2 000,00 30 000,00

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 149 350,00 - 110,00 149 240,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 220,00 - 34,00 86 186,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 830,00 - 9,00 8 821,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 800,00 - 34,00 18 766,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 650,00 - 33,00 2 617,00

  80110   Gimnazja 1 424 380,00 0,00 1 424 380,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 23 000,00 - 1 500,00 21 500,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 50,00 1 050,00

    4300 Zakup usług pozostałych 7 030,00 1 800,00 8 830,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 200,00 300,00

    4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

1 000,00 - 150,00 850,00

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 286 150,00 6 000,00 292 150,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 500,00 15 500,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 400,00 700,00 6 100,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 500,00 15 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 226 700,00 5 000,00 231 700,00

    4430 Różne opłaty i składki 7 300,00 - 1 700,00 5 600,00

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 17 150,00 - 2 348,00 14 802,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 266,00 - 2 198,00 2 068,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 440,00 - 31,00 7 409,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 482,00 - 119,00 363,00

852     Pomoc społeczna 2 722 573,00 - 217 281,00 2 505 292,00

  85202   Domy pomocy społecznej 33 527,00 - 2 600,00 30 927,00

    4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

33 527,00 - 2 600,00 30 927,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 855 700,00 - 178 151,00 1 677 549,00

Id: 71084FBF-2298-461D-993B-FCFC90B673E7. Podpisany Strona 2



    3110 Świadczenia społeczne 1 748 650,00 - 178 151,00 1 570 499,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

17 267,00 - 71,00 17 196,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 267,00 - 71,00 17 196,00

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

355 077,00 - 1 084,00 353 993,00

    3110 Świadczenia społeczne 339 991,00 - 1 084,00 338 907,00

  85216   Zasiłki stałe 71 838,00 - 245,00 71 593,00

    3110 Świadczenia społeczne 71 838,00 - 245,00 71 593,00

  85295   Pozostała działalność 204 716,00 - 35 130,00 169 586,00

    3110 Świadczenia społeczne 188 575,00 - 36 330,00 152 245,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 954,00 1 200,00 7 154,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 128 588,00 0,00 128 588,00

  85395   Pozostała działalność 128 588,00 0,00 128 588,00

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 499,86 919,61 41 419,47

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 144,11 48,68 2 192,79

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 142,22 - 818,87 3 323,35

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 219,29 - 43,35 175,94

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 139,66 - 100,74 1 038,92

    4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60,34 - 5,33 55,01

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 279 762,00 - 2 980,00 276 782,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 179 512,00 - 2 980,00 176 532,00

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 17 055,00 - 2 980,00 14 075,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 547 918,00 20 450,00 568 368,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 143 805,00 2 500,00 146 305,00

    4260 Zakup energii 16 000,00 1 500,00 17 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 000,00 13 000,00

  90002   Gospodarka odpadami 254 313,00 4 000,00 258 313,00

    4300 Zakup usług pozostałych 204 000,00 4 000,00 208 000,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 100,00 15 000,00 18 100,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 15 000,00 17 500,00

  90006   Ochrona gleby i wód podziemnych 5 700,00 - 1 050,00 4 650,00

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 700,00 - 1 050,00 4 650,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 147 318,00 2 000,00 1 149 318,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 948 958,00 2 000,00 950 958,00

    4260 Zakup energii 25 600,00 2 000,00 27 600,00

926     Kultura fizyczna 107 350,00 2 500,00 109 850,00

  92601   Obiekty sportowe 67 350,00 2 500,00 69 850,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 400,00 5 000,00

    4260 Zakup energii 21 070,00 2 100,00 23 170,00

Razem: 13 816 067,35 - 143 046,00 13 673 021,35

Id: 71084FBF-2298-461D-993B-FCFC90B673E7. Podpisany Strona 3



WYDATKI OGÓŁEM 13 673 021
I Wydatki bieżące 11 496 678
1 Wydatki jednostek budżetowych 8 151 040
a Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 5 045 148
b Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3 105 892
2 Dotacje na zadania bieżące 160 000
3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 602 510
4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
261 128

5 Obsługa długu j s t 322 000
II Wydatki majątkowe 2 176 343
1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 176 343
1 414 470

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010     Rolnictwo i łowiectwo 306 680,35

  01095   Pozostała działalność 306 680,35

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 013,34

    4430 Różne opłaty i składki 300 667,01

750     Administracja publiczna 62 786,00

  75011   Urzędy wojewódzkie 62 786,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 986,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

665,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 665,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 557,00

852     Pomoc społeczna 1 710 151,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 674 449,00

    3110 Świadczenia społeczne 1 570 499,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 097,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 990,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 200,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 113,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 650,00

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

    4430 Różne opłaty i składki 200,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

Załącznik nr 2 a
do uchwały Nr XXXVII/190/2013
Rady Gminy Ciechocin
z dnia 21 listopada 2013 roku

1.Wydatki

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Id: 71084FBF-2298-461D-993B-FCFC90B673E7. Podpisany Strona 1



    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 600,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 600,00

  85295   Pozostała działalność 25 102,00

    3110 Świadczenia społeczne 24 345,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 668,00

    4300 Zakup usług pozostałych 89,00

Razem: 2 080 282,35

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 300,00

  90095   Pozostała działalność 12 300,00

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 12 300,00

Razem: 12 300,00

3. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji
rządowej

Id: 71084FBF-2298-461D-993B-FCFC90B673E7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 639 493,00 2 500,00 641 993,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 586 493,00 2 500,00 588 993,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 850,00 6 000,00 27 850,00

     
Budowa sieci wodociągowej Elgiszewo-Leśno(etap II
Leśno-Franksztyn)

1 000,00 3 500,00 4 500,00

      Rozbudowa sieci wodociągowej we wsi Świętosław 18 200,00 2 500,00 20 700,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 928,00 - 3 500,00 236 428,00

     
Budowa sieci wodociągowej Elgiszewo-Leśno(etap II
Leśno-Franksztyn)

117 854,00 - 3 500,00 114 354,00

Razem 2 173 843,00 2 500,00 2 176 343,00

Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXVII/190/2013
Rady Gminy Ciechocin
z dnia 21 listopada 2013 roku

Zadania inwestycyjne w 2013 roku

Id: 71084FBF-2298-461D-993B-FCFC90B673E7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonano zmian planu dochodów

i wydatków budżetu w związku ze zmianami planowanych kwot dotacji celowych:

a) Zwiększenie: Realizacja zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w kwocie 21 735 zł;

b) Zmniejszenia: Realizacja zadań zleconych w zakresie świadczeń rodzinnych, funduszu

alimentacyjnego oraz rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia

pielęgnacyjnego w kwocie 178 281 zł.

2. Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu dotacji z WFOŚ i GW w Toruniu

z przeznaczeniem na zakup materiału nasadzeniowego: dochody-13 500 zł; wydatki 15 000 zł.

3. Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą realizacji zadań bieżących i inwestycyjnych przez urząd

gminy oraz jednostki organizacyjne.

4. Wprowadzone zmiany nie spowodowały zmiany wyniku budżetu.

Id: 71084FBF-2298-461D-993B-FCFC90B673E7. Podpisany Strona 1




